
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0016-AD-82
Lima,22.de..... Enero. de 198.2.

CONSIDERANDO:

Que, los Inventarios Físicos registran los bienes de
propiedad del Instituto Peruano del Deporte y estos van incremen
tando por ingreso de bienes diferentes a los procesos de adquisi
ción; y

Que, así mismo disminuyan por transferencias y bajas
debiendo consignarse los dos aspectos en los Libros respectivos;

Que, es necesario crear una Comisión Técnica que cali
fique los procesos de Altas y Bajas que se encargan de procesar-
el ingreso y egreso de bienes generados en tales circunstancias;

Estando a lo informado por la Oficina Central de Ad-
ministración y con el V”B"de la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

Artículo 1%,- Establecer la Comisión Técnica de Altas y Bajas en
cargada de procesar el ingreso y egreso de bienes-

por dichos casos.

Artículo 2”,- NOMBRAR, a los integrantes de dicha Comisión de -
acuerdo al siguiente detalle:

Ing. JOSE TONG MATOS por la Alta Dirección que la presidirá
Ing. ALFREDO RUSSI HUERTAS por la Uficina de Infraestructura
Lic. CARLOS MATTO MORALZS por la Unidad de Abastecimiento y Ser-

Vicios Auxiliares,

e eRegístrese y comuniquese. ,

Jefe del Instituto
Peruano del Deporte

CMM/gcc.



aa
INSTITUTO PERUANO

R.J. N% 0016-AD-82 de 22-1-82

DIRECCION EJECUTIVA
eÉ 7

DEL DEPORTE ÍRECIBIDO

De
Ref.
Asunt

Fecha

al presente un proyecto de resolución por el cual se establece La Comí
546n Técnica de Altas y Bajas encargada de procesar el ingreso y egre
50 de

INFORME N 003 -0cCA-82

Director Ejecutivo
Jefe de La Oficina Central de Administración
Memo. 028-UA-82
Proy. de Res. nombrandose a Los integrantes de la Comisión
Técnica de Altas y Bajas.

|

Lima, 20 de Enero de 1982.

Tengo el agrado de dinigúnme a Ud., a fán de adjuntarte

bienes, nombrándose como integrantes de La Comisión antes ¿ndi-
cada a Los Sis:
Ing. José Tong Matos - Por La Alta Dirección
Ing. Alfredo Rossi Huertas ,por La Oficina Central de Tnfraestructurna
Lic.

JBN/25.

Inc:

Cantos Matto Morales, por La Unidad de Abastecimiento y Serv. Aux.

Memo. 028-UA-82
: Proy. de Res.

ara e.INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

en

(O
CT

roer

dee

/



INSTITUTO PERUANO 027 -UA=82, No.7PsELE Ah LS II( h. Pp. D. )
! Oficina Central 69 7A Fecha...!.9.eollo

DE: Jefe de la Unid
W

A:.... Jefe. de. laOfic!
RN Remisión de Proyecto de Resolución -Comisión Téc. deOYReferencia

Tengo el agrado de diri
girme a Ud,, a fin de adjuntarle al presente
el Proyecto de Resolución sobre la Comisión-
Técnica de Altas y Bajas, para que se sirva-
dar el trámite correspondiente al proyecto -
adjunto.

Atentamente,

A
Andode Abestosimicntos y Servicios Auxiliares


